1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 221/2025                                                                    Cordisburgo, 06 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar a V. Exa., para

conhecimento e arquivo, cópia da Lei Municipal nº 1.875, de 03 de novembro de 2025, que

“Reconhece de Utilidade Pública a Associação Casa de Leitura João da Cunha, com sede no

Município de Cordisburgo-MG, e dá outras providências.”

Aproveito o ensejo para parabenizar essa respeitável instituição pelo relevante trabalho

desenvolvido em prol da cultura e da leitura em nosso município.

Sem mais para o momento, apresento protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes

Presidente

Exmo. Sr.

Sebastião Alvino Colomarte

Presidente da Associação Casa de Leitura João da Cunha

NESTA

		2025-11-06T13:55:11-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603